
ооо "Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучаюlцихся,н
на 14.01.2О25

столовая lлкол

*

602?

Выход
(гр) ККалнаименование

-+;j*:*,1rl

Бесплатное горячее питание 1 смена

1в

60

90

200

20

155

46

140

160

56

зб

48

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

)0tеб

Батон
486Итого

Бесплатное rорячее питание 2 смена

Хлеб

Батон

Салат из квашеной капусты

Рассольник ленинградский со сметаной

Котлеты рыбные "Особые"

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

60

250

90

155

200

зб

20

121

225

160

56

72

48

46

Итого 72а

льготное питание
155

200

20

152

56

48

Каша молочная рисовая с маслом

Чай с сахаром

Батон

256Итого

Льготное питание (6ез стаryса ОВ3) 2 Bapl,taHT
60

90

155

200

зб

46

140

160

1

72

Салат из кващеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ
419Итого

155

200

зб

250

90

11з

209

232

1

72

Рассольник ленинградский

Сосиски отварные

Рис отварной с маслом

Чай безсахара

Хлеб ржаноЙ
бz7Итого

Группа продленного дня (1 смена)

рассольник ленин 250 1в8

1З,01,2025 18:50:11

с мясом и сметанои

зб 72

Сосиски отварные 90 209

Рис отварной с маслом 2з2

Чай с сахаром 200

)fiеб

г

155

56



Батон

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам
"лfrпw Леппо С.С.

Козырева Н,В.

20 48

Иll
7

805Итого

Итого з321

13.0i,2025 1В:50:11



"Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обуча
на 14.01.2025
Столовая

классов

ку

Выход
(гр) ККал

Е.-
нашменование

Бесплатное питание
75

200

286

56

Булочка домашняя

Чай с сахаром

з42Итоrо

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Булочка домашняя

Чай с сахаром

75

200

286

5б

Итого 342

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

)0tеб

Батон

60

100

1в5

200

18

20

156

46

187

56

зб

4в

Итого 529

льготное питание
Каша молочная рисовая с маслом

Чай с сахаром

Батон

155

200

2а

152

56

48

Итого 256

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с MaclIoM

Чай с сахаром

)fiеб

Батон

60

100

185

200

18

20

i56

46

1в7

56

зб

48

529Итого

1998Итого

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С.С,

Козырева Н.В.

13.01.2025 17:26:З9

la


